Hafenbetrieb und Wasserwerk
der Stadt Kappeln

Zusammenstellung nach § 12 Abs. 1 EigvVO
far das Wirtschaftsjahr 2012

Aufgrund des 8 5 Abs. 1 Nr. 6 der Eigenbetriebsverordnung in Verbindung mit 8 97 der
Gemeindeordnung hat die Stadtvertretung durch Beschluss vom 14.12.2011 den

Wirtschaftsplan fur das Wirtschaftsjahr 2012 festgestellt:
1 Es betragen
1.1 im Erfolgsplan

die Ertrage

die Aufwendungen
der Jahresgewinn
der Jahresverlust

1.2 im Vermoégensplan
die Einnahmen
die Ausgaben

2 Es werden festgesetzt
2.1 der Gesamtbetrag der Kredite auf
davon fur Zwecke der Umschuldung

2.2 der Gesamtbetrag der Verpflichtungsermachtigungen auf

2.3 der Hochstbetrag der Kassenkredite auf

Kappeln, den 15.12.2011
(Traulsen)
Burgermeister und Werkleiter

586.400,00 €
649.400,00 €
0,00 €
63.000,00 €

207.200,00 €
207.200,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €



